GN 817.7
Rastbolzen
Edelstahl, pneumatisch betätigt
AUSFÜHRUNG
Form
	- D: pneumatisch doppelwirkend, ein- / ausrastend
	- A: pneumatisch einfachwirkend, per Federkraft ausrastend
	- E: pneumatisch einfachwirkend, per Federkraft einrastend

zusätzlich Sensor, Sensorclip und Innensechskantschlüssel lose bei.
	- Übersicht der Bauarten von Rastbolzen (siehe Seite 738)
ZUBEHÖR
	- Kabel mit Anschlusskupplung GN 330 (siehe Seite 1448)
TECHNISCHE INFORMATION
	- IO-Link Gerätebeschreibungsdatei
	- Sensor Inbetriebnahme
	- IP Schutzart (siehe Seite A23)
	- ISO-Passungen (siehe Seite A21)
	- Elastomer Eigenschaften (siehe Seite A32)
	- Edelstahl-Eigenschaften (siehe Seite A26)
STAINLESS
STEEL
INOX
RoHS
GN 817.7GN 817.7
11/2023 ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.2
8
R

1
SW
2
Kraft F
bei 6 bar
in N ≈
beim
Einrasten
Kraft F
bei 6 bar
in N ≈
beim
Ausrasten
GN 817.7-6-9-D-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 65 50 176
GN 817.7-6-9-D-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 65 50 178
GN 817.7-8-12-D-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 202
GN 817.7-8-12-D-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 205
GN 817.7-10-12-D-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 205
GN 817.7-10-12-D-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 207
GN 817.7-12-15-D-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 65 50 246
GN 817.7-12-15-D-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 65 50 248
STAINLESS STEELGN 817.7-A
Artikelnummer
d1
Stift
-0.02/
-0.05
Bohrung H7
l1 d2 d3 d4 l2 l3 l4 l5 l6
min.
SW
1
SW
2
Federkraft F
in N ≈
ausgerastet
Federkraft F
in N ≈
eingerastet
GN 817.7-6-9-A-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 12 26 179
GN 817.7-6-9-A-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 12 26 181
GN 817.7-8-12-A-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 205
GN 817.7-8-12-A-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 207
GN 817.7-10-12-A-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 207
GN 817.7-10-12-A-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 209
GN 817.7-12-15-A-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 12 26 248
GN 817.7-12-15-A-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 12 26 250
STAINLESS STEELGN 817.7-E
Artikelnummer
d1
Stift
-0.02/
-0.05
Bohrung H7
l1 d2 d3 d4 l2 l3 l4 l5 l6
min.
SW
1
SW
2
Federkraft F
in N ≈
ausgerastet
Federkraft F
in N ≈
eingerastet
GN 817.7-6-9-E-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 26 12 177
GN 817.7-6-9-E-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 26 12 179
GN 817.7-8-12-E-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 203
GN 817.7-8-12-E-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 205
GN 817.7-10-12-E-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 215
GN 817.7-10-12-E-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 217
GN 817.7-12-15-E-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 26 12 246
GN 817.7-12-15-E-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 26 12 248
GN 817.7
11/2023ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 3
8